informatizados para as práticas legislativas. 

MÊS 06 2.850,00 17.100,00 

TIPO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial nº 001/2022 

DATA DO TERMO: 21/07/2022 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 10.520 e Lei 8.666/93. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 21 de julho à 31 de dezembro de 2022. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara 

Municipal de Lajes; FUNÇÃO: 01 – LEGISLATIVA; SUB-FUNÇÃO: 031 – AÇÃO 

LEGISLATIVA; AÇÃO: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;